I Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico
RISULTATI COMPLETI

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 NEVIANI DAVID

2 GARLASCHI FABIO
3 TEANI RICCARDO

MINNAI FEDERICO

- RAMONDO DAVIDE

- MASSARELLI FABIO

- PURPI CRISTIAN

- MAGGIORE SIMONE

- FERRIGNO DARIO

- MALOBERTI NICOLO!

- MOSSINI GIOVANNI BATTISTA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Anno

2011
2007
2009
2005
2005
2010
2004
2005
2007
2011
2011

S10
S7
S6

Societa

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

SSD NUOTATORI GENOVESI AR.L.
DELFINI BLU ASD

VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.
IL SOTTOMARINO ASD

IL SOTTOMARINO ASD

IL SOTTOMARINO ASD

CROCERA STADIUM SSD AR.L.
CROCERA STADIUM SSD AR.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:34.00
00:38.76
00:49.65
00:28.82
00:33.05
00:36.79
00:37.52
00:38.21
00:38.29
00:47.67
01:04.84

Serie

Punti

780.59
765.74
612.08
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

ITA-E
ITA-J

o 7
){AOCQ P DANIELl Jaked SUplirlAtt\)I?(Lg

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

