

Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico

RISULTATI COMPLETI



50 Farfalla - Assoluti Maschi

Serie

Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 09:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti	
1	NEVIANI DAVID	2011	S10	Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza	00:34.00	780.59	ITA-E
2	GARLASCHI FABIO	2007	S7	Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.	00:38.76	765.74	ITA-J
3	TEANI RICCARDO	2009	S6	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	00:49.65	612.08	
-	MINNAI FEDERICO	2005		SSD NUOTATORI GENOVESI A R.L.	00:28.82	FG	
-	RAMONDO DAVIDE	2005		DELFINI BLU ASD	00:33.05	FG	
-	MASSARELLI FABIO	2010		VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L.	00:36.79	FG	
-	PURPI CRISTIAN	2004		IL SOTTOMARINO ASD	00:37.52	FG	
-	MAGGIORE SIMONE	2005		IL SOTTOMARINO ASD	00:38.21	FG	
-	FERRIGNO DARIO	2007		IL SOTTOMARINO ASD	00:38.29	FG	
-	MALOBERTI NICOLO'	2011		CROCERA STADIUM SSD A R.L.	00:47.67	FG	
-	MOSSINI GIOVANNI BATTISTA	2011		CROCERA STADIUM SSD A R.L.	01:04.84	FG	





